

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5314 Ireneusz, Władysław,
Nikodem Boros**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

5314 Ireneusz, Władysław, Nikodem Boros



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5314 Ireneusz, Władysław, Nikodem Boros**

Szanowni Państwo,
Zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie finansowe dla naszych trzech synów: Ireneusza, Władysława i Nikodema. Każdy z nich zmagają się z poważnymi problemami zdrowotnymi, które znacząco wpływają na ich codzienne życie oraz funkcjonowanie naszej rodziny.



Ireneusz i Władysław zostali zdiagnozowani z autyzmem oraz całościowymi zaburzeniami rozwojowymi. Obaj chłopcy wymagają stałej pomocy i opieki dorosłych. Nie mówią, nie kontrolują odruchów fizjologicznych i poruszają się samodzielnie, ale potrzebują pełnego wsparcia w codziennych czynnościach. Ich terapia odbywa się w domu, ponieważ nie są w stanie funkcjonować poza nim. Każdy dzień to walka o poprawę ich jakości życia poprzez specjalistyczne terapie psychologiczno-pedagogiczne, a także stałe leczenie pod opieką lekarza psychiatry, neurologa i pediatry. Dzięki intensywnej rehabilitacji Ireneusz osiągnął poprawę w leczeniu krzywicy kończyn dolnych, ale przed nami wciąż długa droga. Najmłodszy syn, Nikodem, choruje od urodzenia. Porusza się samodzielnie i mówi, jednak cierpi na niepełnosprawność intelektualną w połączeniu z autyzmem. Również on wymaga codziennego wsparcia i opieki, a także uczestnictwa w specjalistycznych zajęciach terapeutycznych.

Opieka nad trójką dzieci o tak szczególnych potrzebach jest ogromnym wyzwaniem zarówno emocjonalnym, jak i finansowym. Koszty terapii, rehabilitacji, wizyt lekarskich, specjalistycznych pomocy edukacyjnych, a także codziennych potrzeb chłopców znacząco przekraczają nasze możliwości. Każda, nawet najmniejsza pomoc finansowa, pozwoli nam kontynuować walkę o ich rozwój, zdrowie i jak najlepszą przyszłość.

Dlatego z całego serca prosimy o wsparcie naszej rodziny. Państwa pomoc to szansa na godniejsze życie dla Ireneusza, Władysława i Nikodema.

Dziękujemy za każde okazane serce i wsparcie.
Rodzice Ireneusza, Władysława i Nikodema



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 5314
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wysokość kwoty Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu do potrzeb określonych przez w. 63. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5% o znaczeniu kwibodł w poz. 150, wyrażony zgodnie na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiająca kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 5314 IRENEUSZ, WŁADYSŁAW, NIKODEM BOROS	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

